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Interlagos, 19, 20 e 21 de abril de 2024

13 Etapa Stock Series

Shakedown

Practice (10:00 Time) started at 8:10:00

Interlagos 4,309 km

19/04/2024 08:10 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(97) Bruna Tomaselli
1 8:14:12.938 1:54.720 45.737 35.210 33.773 206,1
2 8:16:01.749 1:48.811 43.222 32.850 32.739 224,8
3 8:17:54.346 1:52.597 43.695 36.687 32.215 209,8
4 8:19:39.753 1:45.407 41.347 31.810 32.250 232,7
5 8:21:25.330 1:45.577 41.202 32.312 32.063 226,7
(86) Gustavo Frigotto
1 8:14:26.928 2:00.263 48.062 36.798 35.403 163,4
2 8:16:14.641 1:47.713 43.679 32.222 31.812 166,5
3 8:17:59.964 1:45.323 41.673 31.670 31.980 233,7
4 8:19:44.134 1:44.170 41.215 31.551 31.404 224,3
5 8:21:28.378 1:44.244 40.882 31.487 31.875 234,7
(29) Guto Rotta
1 8:14:27.808 2:02.757 48.225 36.536 37.996 161,7
2 8:16:17.445 1:49.637 44.211 33.000 32.426 193,0
3 8:18:07.279 1:49.834 43.547 34.711 31.576 214,8
4 8:19:52.156 1:44.877 41.416 31.582 31.879 233,7
5 8:21:35.907 1:43.751 40.994 31.362 31.395 225,8
(18) Akyu Myasava
1 8:14:28.054 1:59.435 48.899 36.253 34.283 149,2
2 8:16:18.981 1:50.927 44.748 33.680 32.499 182,8
3 8:18:11.869 1:52.888 43.888 36.532 32.468 226,2
4 8:19:59.912 1:48.043 42.342 33.158 32.543 224,3
5 8:21:47.339 1:47.427 41.941 33.139 32.347 225,3
(218) Vinicius Papareli
1 8:15:04.970 2:03.723 49.980 37.766 35.977 177,9
2 8:17:01.945 1:56.975 47.694 35.796 33.485 163,9
3 8:18:59.253 1:57.308 48.367 35.444 33.497 220,2
4 8:20:47.820 1:48.567 43.445 32.203 32.919 212,7
(16) Mathias de Valle
1 8:15:04.168 2:07.991 50.112 38.842 39.037 187,6
2 8:17:15.790 2:11.622 59.213 38.633 33.776 130,4
3 8:19:02.917 1:47.127 42.313 32.719 32.095 224,8
4 8:20:49.955 1:47.038 42,210 32.553 32.275 227,2
(77) Erick Schotten
1 8:15:14.639 2:00.020 47.005 38.139 34.876 209,4
2 8:17:20.957 2:06.318 46.628 44.219 35.471 211,0

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Titago
Comissario Desportivo
19/04/2024 08:40:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra
Comissario Desportivo
19/04/2024 08:39:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
19/04/2024 08:39:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
19/04/2024 08:39:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo
19/04/2024 08:39:50

—¥AudaceTech

Z.)

Page 1/2



Y Sprg ~=TOCK

ot ==

Interlagos, 19, 20 e 21 de abril de 2024

13 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km
Shakedown 19/04/2024 08:10 .
Practice (10:00 Time) started at 8:10:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 8:19:11.316 1:50.359 43.712 33.464 33.183 216,6
4 8:20:58.439 1:47.123 42.458 32.410 32.255 217,9

(24) Felipe Bartz

1 8:15:13.921 1:58.097 47.595 35.605 34.897 181,2
2 8:17:09.732 1:55.811 46.810 35.067 33.934 194,8
3 8:19:01.363 1:51.631 44.057 34.925 32.649 213,5
p4 8:21:05.272 2:03.909 43.733 34.124 230,6
(98) Enzo Bedani
1 8:15:51.480 2:01.962 50.742 37.309 33.911 187,6
2 8:17:43.521 1:52.041 44.353 34.192 33.496 223,9
3 8:19:33.252 1:49.731 43.777 33.075 32.879 226,7
4 8:21:20.615 1:47.363 42.662 32.610 32.091 224,8

(25) Kaka Magno

1 8:15:47.193 2:02.590 49.207 38.040 35.343 209,8
2 8:17:42.778 1:55.585 45.676 36.643 33.266 214,0
3 8:19:36.343 1:53.565 45.087 34.849 33.629 222,9
4 8:21:28.553 1:52.210 43.892 34.773 33.545 225,3

(92) Hugo Cibien

1 8:16:33.549 2:03.129 51.265 36.527 35.337 172,4
2 8:18:28.080 1:54.531 45.797 33.378 35.356 170,0
3 8:20:32.795 2:04.715 48.640 39.718 36.357 191,0
(8) Alfredinho Ibiapina
1 8:17:04.251 1:59.217 48.696 35.689 34.832 137,0
2 8:19:00.599 1:56.348 46.880 35.557 33.911 194,5
3 8:20:53.640 1:53.041 45.780 33.946 33.315 202,6
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comils"slzrgi: Desportivo
19/04/2024 08:40:10 /1AUdZC2TZCf'J
e Setpotastee A o pernicn Reman Augusto Casetts Rodrigues i € R
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo
19/04/2024 08:39:19 19/04/2024 08:39:20 19/04/2024 08:39:31 19/04/2024 08:39:50

Page 2/2



